

ank=20250709;2025071050624

Årsredovisning för

Västerbotten Taxi & Buss AB

559199-5377

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Västerbotten Taxi & Buss AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Umeå, 2025-07-02


Anders Lindström
Styrelseordförande

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Västerbotten Taxi & Buss AB, 559199-5377, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxiåkeri och är ansluten till Cabonline i Umeå. Bolaget har vid räkenskapsårets utgång 33 st taxibilar.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under februari och mars 2024 utökat verksamheten från 6 taxibilar till totalt 33 taxibilar.

Bolaget har under året förvärvat det helägda dotterbolaget Alvik Bilservice AB, orgnr 559447-2234. Dotterbolaget bedriver bilverkstad och utför tjänster till både externa kunder och till Västerbotten Taxi & Buss AB.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	28 472 260	6 859 770	6 654 485	4 231 996
Resultat efter finansiella poster	906 882	561 289	450 693	537 564
Soliditet, %	21	23	29	36

Bolagets omsättning är väsentligt högre än föregående år eftersom bolaget utökat verksamheten till totalt 33 st taxibilar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	212 012
Årets resultat		509 570
Vid årets slut	50 000	721 582

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 721 582, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	721 582
Summa	721 582

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		28 472 260	6 859 770
Övriga rörelseintäkter		334 478	76 493
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		28 806 738	6 936 263
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-6 405 830	-1 048 523
Övriga externa kostnader		-3 174 715	-1 136 066
Personalkostnader	2	-17 615 064	-3 643 411
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-487 223	-420 017
Övriga rörelsekostnader		-132 258	-23 364
Summa rörelsekostnader		-27 815 090	-6 271 381
Rörelseresultat		991 648	664 882
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		453	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85 219	-103 622
Summa finansiella poster		-84 766	-103 593
Resultat efter finansiella poster		906 882	561 289
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-70 000
Förändring av överavskrivningar		-50 000	-252 000
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	-322 000
Resultat före skatt		656 882	239 289
Skatter			
Skatt på årets resultat		-147 312	-37 998
Årets resultat		509 570	201 291

ank=20250709:2025071050626

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 116 853	2 223 721
Summa materiella anläggningstillgångar		2 116 853	2 223 721
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	-
Summa anläggningstillgångar		2 141 853	2 223 721
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 562 056	553 454
Övriga fordringar		99 560	61 086
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		483 977	25 051
Summa kortfristiga fordringar		3 145 593	639 591
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 441 090	1 231 013
Summa kassa och bank		2 441 090	1 231 013
Summa omsättningstillgångar		5 586 683	1 870 604
SUMMA TILLGÅNGAR		7 728 536	4 094 325

ank=20250709-2025071050627

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		212 012	10 721
Årets resultat		509 570	201 291
Summa fritt eget kapital		721 582	212 012
Summa eget kapital		771 582	262 012
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		442 000	242 000
Akkumulerade överavskrivningar		650 000	600 000
Summa obeskattade reserver		1 092 000	842 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5,7	807 578	1 063 572
Övriga skulder		-	340 000
Summa långfristiga skulder		807 578	1 403 572
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5,7	635 664	817 786
Leverantörsskulder		493 297	55 990
Skatteskulder		199 734	20 309
Övriga skulder		713 874	123 267
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 014 807	569 389
Summa kortfristiga skulder		5 057 376	1 586 741
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 728 536	4 094 325

ank=20250709-2025071050628

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	42	9
Summa	42	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 794 470	2 741 378
-Nyanskaffningar	1 083 049	986 862
-Avyttringar och utrangeringar	-850 802	-933 770
Vid årets slut	3 026 717	2 794 470
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-570 749	-669 418
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	148 108	518 686
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-487 223	-420 017
Vid årets slut	-909 864	-570 749
Redovisat värde vid årets slut	2 116 853	2 223 721

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Förvärv	25 000	-
Redovisat värde vid årets slut	25 000	-

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Alvik Bilservice AB, 559447-2234, Umeå	250	100	25 000
			25 000

Not 5 Skulder som redovisas i fler än en post

	2024-12-31	2023-12-31
Företagets billån som redovisas i flera poster, redovisas under följande poster i balansräkningen:		
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	807 577	1 063 572
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	508 908	817 786
Summa	1 316 485	1 881 358

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har per 2025-04-01 fått nya ägare och är därefter ett helägt dotterbolag till S - A Lindström Taxi i Umeå AB, orgnr 556443-4818.

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
För egna skulder:		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 930 661	1 972 288
Summa ställda säkerheter	1 930 661	1 972 288

Underskrifter

Umeå, den dag som framgår av våra elektroniska signatur

Anders Lindström
Styrelseordförande

Jörgen Lindström
Verkställande direktör

Marina Lindqvist
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Ernst & Young AB

Joakim Åström
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma



Document history

ank=20250709;2025071050632

Document summary

COMPLETED BY ALL:

27.06.2025 11:42

SENT BY OWNER:

Per Anders Nordin • 26.06.2025 11:41

DOCUMENT ID:

H1ZMTH9cEgg

ENVELOPE ID:

BkIMTHcc4xl-H1ZMTH9cEgg

DOCUMENT NAME:

västerbotten taxi o buss ab _ årsredovisning 2024-12-3

1.pdf

8 pages

SHA-512:

8e6b8201f39e6394ecd0fc8a9dbf55f5138cd6d64115fdd

71f704677edb60dec9dbf046c644f6dba0fc6365d528244

2140b2e464ddc3bf0d7c8e57dd5de7ef2a

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JÖRGEN LINDSTRÖM info@vbtaxi.se	✍️ Signed Authenticated	26.06.2025 11:44 26.06.2025 11:44	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/06/11) IP: 89.160.51.215
2. ANDERS LINDSTRÖM anders@taxidirekt.se	✍️ Signed Authenticated	26.06.2025 11:49 26.06.2025 11:48	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1946/08/22) IP: 89.160.51.215
3. Anny Marina Lindqvist marina.aurelius@telia.com	✍️ Signed Authenticated	27.06.2025 00:18 27.06.2025 00:16	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/05/22) IP: 104.28.31.63
4. KENT MIKAEL JOAKIM ÅSTRÖM joakim.astrom@se.ey.com	✍️ Signed Authenticated	27.06.2025 11:42 27.06.2025 11:41	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/12/20) IP: 213.115.6.61

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📎 Attachments

No attachments related to this document

⚙️ Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed



Shape the future
with confidence
